*1000003515*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃淑儀

電話：03-3322101-7418

電子信箱：064113@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年7月1日

發文字號：府教小字第1000257917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為教育部轉知國立臺灣師範大學辦理「創新思考教育線上

研習工作坊」實施計畫訊息供參，請　查照。

說明：

一、依據教育部100年6月29日臺電字第1000111762號函辦理。

二、旨揭研習課程預計自100年7月18日（星期一）起開辦，相

關開班訊息請參閱創新思考教育計畫網站。（http://twt

.csie.ntnu.edu.tw）

三、本案若有相關疑問請逕洽本案聯絡人：國立臺灣師範大學

鄭巧莉小姐、謝亞珊小姐；連絡電話：(02)7734-6702、(

02)7734-6704。

四、旨揭計畫請逕上本府電子公文附件檔案上下載專區（http

://file.tycg.gov.tw）下載。

正本：本縣7所縣立高中、本縣公私立各國中小

副本：本府教育局國小教育科 2011-07-04
08:25:13